



درمکتب امام

از مکاید بزرگ شیطان و نفس اماره آن است که جوانان را وعده صلاح و اصلاح

در زمان پیری می‌دهد تا جوانی با بغلت از دست برود، و به پیران وعده طول عمر می‌دهد. و تا لحظه آخر با وعده‌های پوچ انسان را از ذکر خدا و اخلاص برای او بزا می‌دارد تا مرگ برسد. و در آن حال پیمان را اگر تا آن وقت نگذفته باشد، می‌گیرد

صحیفه امام؛ **ج ۲۰؛** **ص ۱۵۶** **نامه** **به حاج سید احمد خمینی؛ ۲۷ آبان ۱۳۶۵**

بدهی‌های دولت پس از برجام ۳۳ درصد بیشتر شد!

«بعد از برجام، بدهی خارجی کشور ۲۳ درصد بیشتر و ذخایر ارزی کمتر شده است»

به گزارش مشرق بر اساس آمار جدید بانک مرکزی، بعد از برجام نزدیک به ۱/۹ میلیارد دلار بر بدهی‌های خارجی کشور کُشور افزوده شده و ذخایر ارزی بانک مرکزی هم بیش از ۶ میلیارد دلار کاهش یافته است.

براساس این آمار در ابتدای زمستان سال ۹۴ و قبل از اجرای برجام، مجموع بدهی‌های خارجی کشور ۵ میلیارد و ۶۷۵ میلیون دلار بود؛ اما این رقم در پایان خردادماه امسال و بعد از اجرای برجام به ۷ میلیارد و ۵۷۱ میلیون دلار افزایش یافت که بیانگر رشد حدوداً ۱/۹ میلیارد دلاری (۳۳ درصد) است.

البته بانک مرکزی در زیر جدول بدهی‌های خارجی کشور این توضیح را هم آورده است که «با احتساب معوقه‌ها به مبلغ ۲۵۳۱ میلیون دلار، کل بدهی‌های خارجی کشور در مقطع پایان خرداد ماه ۱۳۹۵ معادل ۱۰۱۰۲ میلیون دلار می‌باشد.»

در صورت محاسبه رقم ۱۰/۱ میلیارد دلار به عنوان بدهی‌های خارجی کشور در پایان خردادماه و مقایسه آن با رقم ابتدای زمستان ۹۴ و قبل از برجام ۵/۶۷۵ میلیارد دلار می‌توان گفت بدهی‌های خارجی کشور پس از برجام ۷۸ درصد صعود کرده است.

از سوی دیگر، بانک مرکزی اعلام کرد که در سه ماهه اول امسال، ۶ میلیارد و ۱۷۱ میلیارد دلار از ذخایر ارزی بین‌المللی ایران کاسته شده است.

دولت در حالی است که در سال ۱۳۹۱ و در اوج تحریم‌های اقتصادی در اولین قبل، ذخایر ارزی بین‌المللی ایران ۱۲/۲ میلیارد دلار افزوده شد بود.

مجموع این آمار و ارقام، از آثار منفی برجام بر حساب‌های خارجی کشور حکایت دارد. این در حالی است‌که انتظار می‌رفت با تحقق وعده‌های دولتمردان درباره برجام و رفع تحریم‌ها، ذخایر ارزی کشور وضعیت مطلوبی پیدا کند.

اسرائیل: جنگیدن با ارتش نیابتی ایران بسیار سخت است

یک مقام ارشد امنیتی اسرائیل گفت: جنگیدن با ارتش‌های نیابتی ایران برای ما بسیار سخت است.

روزنامه روزالم‌پست از قول این «مقام ارشد اطلاعاتی، امنیتی» که نام وی و فراش نکرد نوشت: این روزها شاهد آن هستیم که منطقه خاورمیانه دچار تغییرات ژئواستراتژیک بسیار زیادی شده است. با توجه به این تغییرات باید ادغان کنیم که ایمن خاورمیانه، دیگر خاورمیانه قدیم نیست.

وی یادآور شد: ایران و تفکراتی که این کشور دارد، کل خاورمیانه را تحت تاثیر قرار داده است. دکترین ایران بر اساس درگیری غیرمستقیم، استفاده از موشک و راکت است. کشور ایران ده‌ها هزار موشک دارد. آنها همچنین روش‌هایی مانند حفر تونل و درگیری‌های زیرزمینی را مدنظر دارند.

وی تصریح کرد: طرز تفکر ایران منجر به شرایطی بسیار خطرناک شده است. ایران در تلاش برای استفاده از راه دور از گروه‌های مختلف در مناطق مختلف خاورمیانه است. این کشور در واقع با جذب افراد و گروه‌ها در کشورهای مختلف، ارتشی نیابتی برای خود تشکیل داده است که جنگیدن با این ارتش بسیار سخت است.

وی گفت: ارتش اسرائیل باید خود را برای مقابله با تهدیدهای حزب‌الله و حماس و دیگر گروه‌های تندرو آماده کند.

در همین حال «بردخای کیدار»، شرق‌شناس صهیونیست در پایگاه خبری سیدرتیوز نوشت: با اعلام پیروزی از سوی رهبران سوریه، لبنان، یمن و عراق، ایران پیروز منطقه و عربستان بزرگ‌ترین شکست‌خورده است. کیدار نوشت: به همین زودی بنشار اسد رئیس‌جمهوری سوریه از پیروزی‌اش سخن خواهد گفت و در همین حال برخی سنازمان‌های طرفدار ایران در لبنان، یمن و عراق نیز پیروزی خود را اعلام می‌کنند و در این زمان است که عربستان شکست‌خورده بزرگ در این درگیری‌ها خواهد بود.

وی با پیش‌بینی این که ریاض تا ۵ سال دیگر ورشکسته می‌شود، افزود: بعد از درگیری‌های حلب شهر الرقه پایتخت داعشی‌ها می‌شود اما سلسقوت حلب و امکان سقوط الموصل در عراق منجر به سقوط الرلقه هم خواهد شد. مهم‌ترین عامل این است که ارتش اسد زمام امور را به دست گرفته و سربازانش با اعتماد به نفس و روح مبارزه بازمی‌گردند.
در مقابل شورشیان که در سال‌های گذشته شکست خورده‌اند ضعیف‌تر شده و آنان که از ابتدا وحدت نداشتند اکنون نهایی آن را پرداخت و اگر همین روند در سوریه ادامه یابد به احتمال زیاد اسد چند ماه دیگر از پیروزی بر شورشیان و ارتش آزاد و داعش سخن خواهد گفت. اکنون حتی الیسیسی در مصر هم متوجه شده که محور ایران، برنده جنگ در منطقه است.

ادعای شلیک هشدار آمیز نیروی دریایی آمریکا

به قایق‌های ایرانی در تنگه هرمز

بقیه از صفحه ۲

به گزارش جام، این روزنامه آمریکایی افزود: سخنگوی پنتاگون نیز در این‌باره اعلام کرده است که اقدامات ایران علیه ناوهای آمریکایی نامطمئن و ناامن است و می‌تواند خطرات بزرگتری را نیز در پی داشته باشد. ترامپ نیز در سخنرانی‌های گذشته خود با صراحت بیان کرده است که ارتش آمریکا باید مواضع سخت‌تری را در قبال چنین رویدادهایی از خود نشان دهد.

واشنگتن تایمز افزود: این اتفاق درست یک روز بعد از فوت هاشمی فرسنجانی رئیس‌جمهور پیشین ایران صورت گرفته است. سخنگوی کاخ سفید نیز این رفتار ایران را غیر قابل قبول توصیف کرده است. این روزنامه در ادامه افزود: برخی از تحلیلگران نیز بر این باورند که چندین اقداماتی از سوی ایران، به نوعی پیام‌های پیش‌نشان‌انه ایران به دولت جدید آمریکا خواهد بود و به گونه‌ای آنها ترامپ و تیم امنیتی آن را در روز اول وروددشان به کاخ سفید، مورد آزمایش قرار داده‌اند که چطور می‌خواهند با این اقدامات ایران روبرو شوند.

گفتنی است در یک سال اخیر، تنش میان ایران و آمریکا در آب‌های خلیج فارس افزایش یافته است و این بار به حدی قایق‌های ایرانی به ناوهای آمریکایی نزدیک شده‌اند که آنها مجبور شده‌اند، شلیک‌های هشدارآمیزی را انجام دهند.

واشنگتن تایمز افزود: گزینه مورد علاقه ترامپ در مبارزات انتخاباتی بود و او دائماً مواضع هسته‌ای به تهران را زیر سوال برد، او همچنین با موضوع افزایش تنش‌ها میان ایران و آمریکا در خلیج فارس با صراحت بیان کرده است که ناوهای آمریکایی باید قایق‌های ایرانی را هدف قرار دهند.

این روزنامه افزود: اکنون ترامپ تیم امنیتی خاصی را برای کالیبنه خود چیده است و حال باید منتظر بود و اقدامات ترامپ را در قبال چنین حرکاتی دید.

نمایندگان **مجلس شورای اسلامی** ، **دولت را**

مکلف به ایجاد سامانه پدافند سایبر در سطح ملی و از نفاء قدرت رصد با هدف مصون‌سازی و یابی اثرسازی تهدیدات کردند.
نمایندگان در نشست علنی نوبت صبح دوشنبه پارلمان در جریان بررسی جزئیات لایحه برنامه ششم توسعه کل کشور با ماده ۱۲۵ موافقت کردند.
طبق مسوده ۱۲۵، دولت مکلف است مطابق مصوبات شورای عالی فضای مجازی و هماهنگی سازمان پدافند غیرعامل اقدامات ذیل را به عمل آورد:
الف- ایجاد سامانه پدافند سایبر در سطح ملی و ارتقاء قدرت رصد، پایش، تشخیص و هشداردهی، مصون‌سازی و افزایش توان مقابله با پیامدهای ناشی از وقوع احتمالی تهدید با بهره‌گیری از ظرفیت دستگانه‌های استانی و نیروهای مسلح با هدف مصون‌سازی و یابی اثرسازی این‌گونه تهدیدات بر سرمایه‌های ملی

ب- افزایش سطح آموزش سایبری مدیران و کارکنان دستگاههای اجرایی به منظور جلوگیری از نفوذ و مختل نمودن سیستم‌های نرم افزاری دستگاه ذیربط و توسعه آمادگی‌ها.
نمایندگان دانست و افزود: رژیم طاغوت گمان می‌کرد که میان مردم و روحانیت فاصله انداخته و شاید با انتشار مقاله‌ای توهین‌آمیز علیه حضرت امام(ره) قصد داشت این فاصله را بسنجد اما بحمدالله با حضور مردم بصیر در صحنه، این خیال باطل آنها از بین رفت.
رئیس دستگاه قضا با بیان اینکه تلاش برای انشقاق میان مردم و روحانیت هنوز هم وجود دارد، به برخی دیدگاه‌ها از جمله تز اسلام منهای روحانیت اشاره کرد و گفت: یکی از مهم‌ترین مسائلی که امام نسبت به آن بسیار حساسیت نشان می‌داد همین تز اسلام منهای روحانیت بود که آن را خجانت به اسلام و مردم می‌دانست. امروز هم تلاش‌هایی در این عرصه صورت می‌گیرد که برای خنثی کردن این نقشه‌های خائنانه تاثیرگذار بود.

به گزارش اداره کل روابط عمومی قوه قضائیه، آیت‌الله آملی لاریجانی در جلسه مسئولان عالی قضایی، با تسلیت از رحال آیت‌الله هاشمی رفسنجانی رئیس فقید مجمع تشخیص مصلحت نظام، اظهار داشت: آیت‌الله هاشمی رفسنجانی سال‌های متمادزی قبل از انقلاب از مجاهدان خستگی‌ناپذیر، بعد از انقلاب یسار صدیق حضرت امام راحل و مقام معظم رهبری و در همه فراز و نشیب‌های انقلاب، شخصیتی تاثیرگذار بود.

آملی لاریجانی با بیان اینکه از رحال ایشان بسیار ناگهانی و تکان‌دهنده بود، تصریح کرد: این خاندانه، سرنوشت محتمم همه ابناء بشر و خصوصا پیدارباشی برای همه ما مسئولان است تا همگی خود را برای تهنای و مسیری نه‌پایت پس از مرگ آماده کنیم.

وی با اشاره به سالروز پیام ۱۹ دی مردم قم، این قیام را قیامی معنادار و سرآغاز آخرین حرکت‌های

اخبار کشور

با موافقت نمایندگان

دولت مکلف به ایجاد سامانه پدافند سایبر در سطح ملی شد

سایبر مصوبات نمایندگان

نمایندگان در لایحه برنامه ششم توسعه دولت را موظف کردند که در طول سنوات اجرای برنامه ششم حداقل ۲/۹ درصد از منابع عمومی را برای اجرای تکالیف و برنامه‌های قوه قضائیه و سازمان‌های وابسته در بودجه‌های سنواتی تأمین کند.

نمایندگان همچنین قوه قضائیه را مکلف کردند تا پایان سال دوم اجرای قانون بودجه برنامه ششم توسعه سامانه الکترونیک پاسخگویی فوری و برخط به استعلامات مورد نیاز مراجع قضایی ذیصلاح در خصوص اموال اشخاص محکوم‌علیه‌را ارائه‌اندازی کند.
مجلسی‌ها از سوی دیگر در برنامه ششم توسعه قوه قضائیه را موظف کردند تا پایان سال دوم اجرای برنامه ششم «سند امنیت قضایی» را تهیه و تصویب رئیس‌قوه قضائیه برساند.

بهارستان نشنین‌ها در لایحه برنامه ششم توسعه مقرر کردند که دیوان محاسبات بر درآمد و هزینه‌های شهرداری‌ها، مناطق آزاد و ویژه و تأمین اجتماعی نظارت کند.

خبر دیگر این که نمایندگان مجلس در لایحه

برنامه ششم توسعه مصوب کردند که سیاست‌های

رئیس قوه قضائیه:

دولت مکلف به ایجاد سامانه پدافند سایبر در سطح ملی شد

کلی برنامه و سایر سیاست‌های کلّی ابلاغی رهبر انقلاب لازم‌الاجراست.

نمایندگان مجلس متوسط نرخ بیکاری در برنامه ششم را ۱۰/۲ درصد و متوسط رشد سالانه واردات کل ۱۶/۹ درصد تعیین و تصویب کردند.

حداقل ۱۰ درصد بدهی دولت به سازمان تأمین اجتماعی در طول اجرای برنامه ششم تسویه شود.
براساس مصوبه مجلس در چارچوب برنامه ششم توسعه کل کشور برای رسیدن به قدرت نظامی در تراز منطقه‌ای ۰ دست‌کم ۵ درصد منابع بودجه عمومی کشور به تقویت بنیه دفاعی اختصاص می‌یابد.

نمایندگان در ادامه دولت را مکلف به کاهش ۳۱ درصدی حوادث رانندگی به نسبت تعداد ۱۰ هزار خودرو تا پایان برنامه ششم کردند.

خبر دیگر این‌که مجلسی‌ها ستاد کل نیروهای علنی گفت : نام هاشمی رفسنجانی همیشه با نام انقلاب اسلامی همراه بوده و هست و وی از آغازین روزهای مبارزه جزو پیشروان مجاهدت ملی علیه رژیم ستشماشی بود.

رئیس قوه قضائیه: وظاهر برای رفع تحریم‌ها تلاش کرده عجیب باشد اما هیچ چیز از دشمن عجیب نیست زیرا طبیعت چنین دشمنی همین است

وی با بیان اینکه حمله به روحانیت و اشخاص روحانی در باطن، حمله به تعلیم دینی است، خاطر نشان کرد: ما این تعبیر را قبول نداریم که روحانیت یک قشر است بلکه از نگاه ما روحانیون متخصصانی هستند که تخصصشان بازتشرر تعلیم و آموزه‌های دینی است.

رئیس قوه قضائیه با تأکید مجدد بر لزوم هویشاری نسبت به تلاش‌های تفرقه‌افکنانه میان مردم و روحانیت تصریح کرد: هم روحانیت باید توجه کند که اعمال، گفتار و کردارش جایز کننده باشد نه دفع‌کننده و هم مردم باید با بصیرت هر چه بیشتر، ارتباط خود را با روحانیت حفظ کنند تا توطئه‌های خیال باطلی است و با امیدواریم که مردم مسئولان با همدلی و اتحاد و از همه مهمتر با تبعیت از فرامین و ارشادات مقام معظم رهبری، مسیرهای دشوار انقلاب را به سلامت طی کنند.

بر اساس این گزارش، ادامه بحث و بررسی پیرامون پیش‌نویس آیین‌نامه قانون رسیدگی به داریی مقامات، مسئولان و کارگزاران جمهوری اسلامی ایران در دستور کار جلسه مسئولان عالی قضایی قرار داشت

و مواد دیگری از این آیین‌نامه به تصویب رئیس قوه قضائیه رسید.

با حضور فرمانده سپاه

۴۹ خانواده محروم اطراف اسلامشهر به همت سپاه صاحب خانه مناسب شدند



محروم صرفا مربوط به مسائیل زیرساختی و تأمین مسکن نمی‌شود، بلکه لازم است پس از تأمین سلامتی مردم این مناطق، اشتغالزایی نیز در دستور کار مسئولان قرار بگیرد. فرمانده کل سپاه با بیان اینکه محروم در حاشیه تهران فرصتی برای مسئولان استان میداریم با توسعه محرومیت‌زدایی و سازندگی، شاهد حرکت سریع‌تری در رفع بی‌عدالتی اجتماعی در سطح کشور باشیم.
خاطرنتان کرد: آن‌شالله قلعه سیمون به الگوی اسلامی- ایرانی پیشرفت و آبادانی تبدیل شود.

مشکلاتشان را برطرف نمود، عذرخواهی می‌کنم.

سرلشکر جعفری در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه بیشترین فراوانی مناطق محروم در حاشیه تهران است، ابراز داشت: تا توجه به فراوانی مناطق محروم در حاشیه تهران فرصتی برای مسئولان استان تهران فراهم شده که در محرومیت‌زدایی از این مناطق حاشیه‌ای از یکدیگر سبقت بگیرند.

به گزارش فارس، وی گفت: مشکل و نیاز مناطق



رسیدگی به محرومین آن‌طور که باید عمل نکرده است. فرمانده کل سپاه با تأکید بر اینکه رسیدگی به محرومین وظیفه همگان است، به وضعیت روستائیشان قلعه سیمون در سال‌های پس از سیل گلستان و تخریب این روستا اشاره کرد و گفت: من از طرف همه دولت‌های بعد از جنگ از مردم روستای قلعه سیمون که پس از سیل گلستان زندگی ناخوشایندی را تحمل کردند و کنسی زودتر به آنها فکر نکرد و

فرمانده کل سپاه پروژه ساماندهی قلعه

سیمون اسلامشهر و واگذاری ۴۹ واحد مسکونی به ساکنین این روستای محروم را افتتاح کرد.

به گزارش فارس، این پروژه به مساحت ۵ هزار متر مربع در قالب ۱۷ بلوک دو طبقه و ۵ بلوک سه طبقه ساخته شده است و ساکنین آن از محرومان و سیل زدگان سال ۱۳۷۱ استان گلستان هستند که در آن زمان مجبور به ترک خانه و کاشانه خود و سکونت در روستای قلعه سیمون شدند.

از طرف همه دولت‌های بعد از جنگ

از مردم قلعه سیمون عذرخواهی می‌کنم

سردار سرلشکر محمدعلی جعفری در این مراسم با تسلیت از رحال آیت‌الله هاشمی رفسنجانی، گفت: رسیدگی به محرومین و مستضعفین و توجه به آنها، کار اصلی انقلاب اسلامی است، چرا که هدف اصلی انقلاب و نظام مقدس جمهوری اسلامی بر پایه ایجاد عدالت اجتماعی است.

وی با ابراز تأسّف از وجود مناطق محروم در ۲۸ سال پس از انقلاب اسلامی، افزود: گرچه جمهوری اسلامی ایران در سال‌های پس از استقرار خود درگیر جنگ و تحریم و مشکلاتی دیگر بود، اما در موضوع

قرارگاه پدافند هوایی اسناد کمک به هوایمای قزاقستانی را ارائه کرد

را «بی‌وقفه» برعهده دارد و در این پایش که الزاما تا کیلومترها بیرون از مرز نیمه خواهد داشت، با ابزارهای خود همه فعالیت‌های پروازی تا بیرون از مرزها را رصد می‌کند.

عبدالله قزاق‌گه پدافند هوایی خاتمالآلبیا(ص) در نشست خبری اسناد کمک این قرارگاه به هوایمای قزاقستانی را منتشر کرد.
بنا بر گفته امیر اسماعیلی چندی پیش در جریان برگزاری رزمایش مدافعان آسمان ولایت، پرواز یک فروند هوایمای قزاقستانی دچار مشکل شد که نیروهای پدافند هوایی با کمک و هدایت آن، اقدام به رفع این مشکل کردند.

این خبر چندی بعد توسط معاون عملیات فرودگاهی شرکت فرودگاه‌ها تکذیب شد ولی اکنون معاون قزاق‌گه پدافند هوایی اسناد این موضوع را ارائه کرد.
امیر الهامی در این باره اظهار داشت: قرارگاه پدافند وظیفه پایش دقیق هوافضایی و مرزهای هوایی ایران

معاون عملیات قرارگاه پدافند هوایی اسناد کمک این قرارگاه به هوایمای قزاقستانی را منتشر کرد.

به گزارش فارس، امیر علیرضا الهامی، معاون عملیات قرارگاه پدافند هوایی خاتمالآلبیا(ص) در نشست خبری اسناد کمک این قرارگاه به هوایمای قزاقستانی را منتشر کرد.
بنا بر گفته امیر اسماعیلی چندی پیش در جریان برگزاری رزمایش مدافعان آسمان ولایت، پرواز یک فروند هوایمای قزاقستانی دچار مشکل شد که نیروهای پدافند هوایی با کمک و هدایت آن، اقدام به رفع این مشکل کردند.

این خبر چندی بعد توسط معاون عملیات فرودگاهی شرکت فرودگاه‌ها تکذیب شد ولی اکنون معاون قزاق‌گه پدافند هوایی اسناد این موضوع را ارائه کرد.

امیر الهامی در این باره اظهار داشت: قرارگاه پدافند وظیفه پایش دقیق هوافضایی و مرزهای هوایی ایران

معاون عملیات قرارگاه پدافند هوایی اسناد کمک این قرارگاه به هوایمای قزاقستانی را منتشر کرد.

به گزارش فارس، امیر علیرضا الهامی، معاون عملیات قرارگاه پدافند هوایی خاتمالآلبیا(ص) در نشست خبری اسناد کمک این قرارگاه به هوایمای قزاقستانی را منتشر کرد.
بنا بر گفته امیر اسماعیلی چندی پیش در جریان برگزاری رزمایش مدافعان آسمان ولایت، پرواز یک فروند هوایمای قزاقستانی دچار مشکل شد که نیروهای پدافند هوایی با کمک و هدایت آن، اقدام به رفع این مشکل کردند.

این خبر چندی بعد توسط معاون عملیات فرودگاهی شرکت فرودگاه‌ها تکذیب شد ولی اکنون معاون قزاق‌گه پدافند هوایی اسناد این موضوع را ارائه کرد.
امیر الهامی در این باره اظهار داشت: قرارگاه پدافند وظیفه پایش دقیق هوافضایی و مرزهای هوایی ایران

معاون عملیات قرارگاه پدافند هوایی اسناد کمک این قرارگاه به هوایمای قزاقستانی را منتشر کرد.

به گزارش فارس، امیر علیرضا الهامی، معاون عملیات قرارگاه پدافند هوایی خاتمالآلبیا(ص) در نشست خبری اسناد کمک این قرارگاه به هوایمای قزاقستانی را منتشر کرد.
بنا بر گفته امیر اسماعیلی چندی پیش در جریان برگزاری رزمایش مدافعان آسمان ولایت، پرواز یک فروند هوایمای قزاقستانی دچار مشکل شد که نیروهای پدافند هوایی با کمک و هدایت آن، اقدام به رفع این مشکل کردند.

این خبر چندی بعد توسط معاون عملیات فرودگاهی شرکت فرودگاه‌ها تکذیب شد ولی اکنون معاون قزاق‌گه پدافند هوایی اسناد این موضوع را ارائه کرد.
امیر الهامی در این باره اظهار داشت: قرارگاه پدافند وظیفه پایش دقیق هوافضایی و مرزهای هوایی ایران

معاون عملیات قرارگاه پدافند هوایی اسناد کمک این قرارگاه به هوایمای قزاقستانی را منتشر کرد.

به گزارش فارس، امیر علیرضا الهامی، معاون عملیات قرارگاه پدافند هوایی خاتمالآلبیا(ص) در نشست خبری اسناد کمک این قرارگاه به هوایمای قزاقستانی را منتشر کرد.
بنا بر گفته امیر اسماعیلی چندی پیش در جریان برگزاری رزمایش مدافعان آسمان ولایت، پرواز یک فروند هوایمای قزاقستانی دچار مشکل شد که نیروهای پدافند هوایی با کمک و هدایت آن، اقدام به رفع این مشکل کردند.

این خبر چندی بعد توسط معاون عملیات فرودگاهی شرکت فرودگاه‌ها تکذیب شد ولی اکنون معاون قزاق‌گه پدافند هوایی اسناد این موضوع را ارائه کرد.
امیر الهامی در این باره اظهار داشت: قرارگاه پدافند وظیفه پایش دقیق هوافضایی و مرزهای هوایی ایران

معاون عملیات قرارگاه پدافند هوایی اسناد کمک این قرارگاه به هوایمای قزاقستانی را منتشر کرد.

به گزارش فارس، امیر علیرضا الهامی، معاون عملیات قرارگاه پدافند هوایی خاتمالآلبیا(ص) در نشست خبری اسناد کمک این قرارگاه به هوایمای قزاقستانی را منتشر کرد.
بنا بر گفته امیر اسماعیلی چندی پیش در جریان برگزاری رزمایش مدافعان آسمان ولایت، پرواز یک فروند هوایمای قزاقستانی دچار مشکل شد که نیروهای پدافند هوایی با کمک و هدایت آن، اقدام به رفع این مشکل کردند.

این خبر چندی بعد توسط معاون عملیات فرودگاهی شرکت فرودگاه‌ها تکذیب شد ولی اکنون معاون قزاق‌گه پدافند هوایی اسناد این موضوع را ارائه کرد.
امیر الهامی در این باره اظهار داشت: قرارگاه پدافند وظیفه پایش دقیق هوافضایی و مرزهای هوایی ایران

معاون عملیات قرارگاه پدافند هوایی اسناد کمک این قرارگاه به هوایمای قزاقستانی را منتشر کرد.

به گزارش فارس، امیر علیرضا الهامی، معاون عملیات قرارگاه پدافند هوایی خاتمالآلبیا(ص) در نشست خبری اسناد کمک این قرارگاه به هوایمای قزاقستانی را منتشر کرد.
بنا بر گفته امیر اسماعیلی چندی پیش در جریان برگزاری رزمایش مدافعان آسمان ولایت، پرواز یک فروند هوایمای قزاقستانی دچار مشکل شد که نیروهای پدافند هوایی با کمک و هدایت آن، اقدام به رفع این مشکل کردند.

این خبر چندی بعد توسط معاون عملیات فرودگاهی شرکت فرودگاه‌ها تکذیب شد ولی اکنون معاون قزاق‌گه پدافند هوایی اسناد این موضوع را ارائه کرد.
امیر الهامی در این باره اظهار داشت: قرارگاه پدافند وظیفه پایش دقیق هوافضایی و مرزهای هوایی ایران

معاون عملیات قرارگاه پدافند هوایی اسناد کمک این قرارگاه به هوایمای قزاقستانی را منتشر کرد.

به گزارش فارس، امیر علیرضا الهامی، معاون عملیات قرارگاه پدافند هوایی خاتمالآلبیا(ص) در نشست خبری اسناد کمک این قرارگاه به هوایمای قزاقستانی را منتشر کرد.
بنا بر گفته امیر اسماعیلی چندی پیش در جریان برگزاری رزمایش مدافعان آسمان ولایت، پرواز یک فروند هوایمای قزاقستانی دچار مشکل شد که نیروهای پدافند هوایی با کمک و هدایت آن، اقدام به رفع این مشکل کردند.

این خبر چندی بعد توسط معاون عملیات فرودگاهی شرکت فرودگاه‌ها تکذیب شد ولی اکنون معاون قزاق‌گه پدافند هوایی اسناد این موضوع را ارائه کرد.
امیر الهامی در این باره اظهار داشت: قرارگاه پدافند وظیفه پایش دقیق هوافضایی و مرزهای هوایی ایران

معاون عملیات قرارگاه پدافند هوایی اسناد کمک این قرارگاه به هوایمای قزاقستانی را منتشر کرد.

به گزارش فارس، امیر علیرضا الهامی، معاون عملیات قرارگاه پدافند هوایی خاتمالآلبیا(ص) در نشست خبری اسناد کمک این قرارگاه به هوایمای قزاقستانی را منتشر کرد.
بنا بر گفته امیر اسماعیلی چندی پیش در جریان برگزاری رزمایش مدافعان آسمان ولایت، پرواز یک فروند هوایمای قزاقستانی دچار مشکل شد که نیروهای پدافند هوایی با کمک و هدایت آن، اقدام به رفع این مشکل کردند.

این خبر چندی بعد توسط معاون عملیات فرودگاهی شرکت فرودگاه‌ها تکذیب شد ولی اکنون معاون قزاق‌گه پدافند هوایی اسناد این موضوع را ارائه کرد.
امیر الهامی در این باره اظهار داشت: قرارگاه پدافند وظیفه پایش دقیق هوافضایی و مرزهای هوایی ایران

معاون عملیات قرارگاه پدافند هوایی اسناد کمک این قرارگاه به هوایمای قزاقستانی را منتشر کرد.

به گزارش فارس، امیر علیرضا الهامی، معاون عملیات قرارگاه پدافند هوایی خاتمالآلبیا(ص) در نشست خبری اسناد کمک این قرارگاه به هوایمای قزاقستانی را منتشر کرد.
بنا بر گفته امیر اسماعیلی چندی پیش در جریان برگزاری رزمایش مدافعان آسمان ولایت، پرواز یک فروند هوایمای قزاقستانی دچار مشکل شد که نیروهای پدافند هوایی با کمک و هدایت آن، اقدام به رفع این مشکل کردند.

این خبر چندی بعد توسط معاون عملیات فرودگاهی شرکت فرودگاه‌ها تکذیب شد ولی اکنون معاون قزاق‌گه پدافند هوایی اسناد این موضوع را ارائه کرد.
امیر الهامی در این باره اظهار داشت: قرارگاه پدافند وظیفه پایش دقیق هوافضایی و مرزهای هوایی ایران

معاون عملیات قرارگاه پدافند هوایی اسناد کمک این قرارگاه به هوایمای قزاقستانی را منتشر کرد.

به گزارش فارس، امیر علیرضا الهامی، معاون عملیات قرارگاه پدافند هوایی خاتمالآلبیا(ص) در نشست خبری اسناد کمک این قرارگاه به هوایمای قزاقستانی را منتشر کرد.
بنا بر گفته امیر اسماعیلی چندی پیش در جریان برگزاری رزمایش مدافعان آسمان ولایت، پرواز یک فروند هوایمای قزاقستانی دچار مشکل شد که نیروهای پدافند هوایی با کمک و هدایت آن، اقدام به رفع این مشکل کردند.

این خبر چندی بعد توسط معاون عملیات فرودگاهی شرکت فرودگاه‌ها تکذیب شد ولی اکنون معاون قزاق‌گه پدافند هوایی اسناد این موضوع را ارائه کرد.
امیر الهامی در این باره اظهار داشت: قرارگاه پدافند وظیفه پایش دقیق هوافضایی و مرزهای هوایی ایران

معاون عملیات قرارگاه پدافند هوایی اسناد کمک این قرارگاه به هوایمای قزاقستانی را منتشر کرد.

به گزارش فارس، امیر علیرضا الهامی، معاون عملیات قرارگاه پدافند هوایی خاتمالآلبیا(ص) در نشست خبری اسناد کمک این قرارگاه به هوایمای قزاقستانی را منتشر کرد.
بنا بر گفته امیر اسماعیلی چندی پیش در جریان برگزاری رزمایش مدافعان آسمان ولایت، پرواز یک فروند هوایمای قزاقستانی دچار مشکل شد که نیروهای پدافند هوایی با کمک و هدایت آن، اقدام به رفع این مشکل کردند.

این خبر چندی بعد توسط معاون عملیات فرودگاهی شرکت فرودگاه‌ها تکذیب شد ولی اکنون معاون قزاق‌گه پدافند هوایی اسناد این موضوع را ارائه کرد.
امیر الهامی در این باره اظهار داشت: قرارگاه پدافند وظیفه پایش دقیق هوافضایی و مرزهای هوایی ایران

معاون عملیات قرارگاه پدافند هوایی اسناد کمک این قرارگاه به هوایمای قزاقستانی را منتشر کرد.

به گزارش فارس، امیر علیرضا الهامی، معاون عملیات قرارگاه پدافند هوایی خاتمالآلبیا(ص) در نشست خبری اسناد کمک این قرارگاه به هوایمای قزاقستانی را منتشر کرد.
بنا بر گفته امیر اسماعیلی چندی پیش در جریان برگزاری رزمایش مدافعان آسمان ولایت، پرواز یک فروند هوایمای قزاقستانی دچار مشکل شد که نیروهای پدافند هوایی با کمک و هدایت آن، اقدام به رفع این مشکل کردند.

این خبر چندی بعد توسط معاون عملیات فرودگاهی شرکت فرودگاه‌ها تکذیب شد ولی اکنون معاون قزاق‌گه پدافند هوایی اسناد این موضوع را ارائه کرد.
امیر الهامی در این باره اظهار داشت: قرارگاه پدافند وظیفه پایش دقیق هوافضایی و مرزهای هوایی ایران

معاون عملیات قرارگاه پدافند هوایی اسناد کمک این قرارگاه به هوایمای قزاقستانی را منتشر کرد.

به گزارش فارس، امیر علیرضا الهامی، معاون عملیات قرارگاه پدافند هوایی خاتمالآلبیا(ص) در نشست خبری اسناد کمک این قرارگاه به هوایمای قزاقستانی را منتشر کرد.
بنا بر گفته امیر اسماعیلی چندی پیش در جریان برگزاری رزمایش مدافعان آسمان ولایت، پرواز یک فروند هوایمای قزاقستانی دچار مشکل شد که نیروهای پدافند هوایی با کمک و هدایت آن، اقدام به رفع این مشکل کردند.

این خبر چندی بعد توسط معاون عملیات فرودگاهی شرکت فرودگاه‌ها تکذیب شد ولی اکنون معاون قزاق‌گه پدافند هوایی اسناد این موضوع را ارائه کرد.
امیر الهامی در این باره اظهار داشت: قرارگاه پدافند وظیفه پایش دقیق هوافضایی و مرزهای هوایی ایران

معاون عملیات قرارگاه پدافند هوایی اسناد کمک این قرارگاه به هوایمای قزاقستانی را منتشر کرد.

به گزارش فارس، امیر علیرضا الهامی، معاون عملیات قرارگاه پدافند هوایی خاتمالآلبیا(ص) در نشست خبری اسناد کمک این قرارگاه به هوایمای قزاقستانی را منتشر کرد.
بنا بر گفته امیر اسماعیلی چندی پیش در جریان برگزاری رزمایش مدافعان آسمان ولایت، پرواز یک فروند هوایمای قزاقستانی دچار مشکل شد که نیروهای پدافند هوایی با کمک و هدایت آن، اقدام به رفع این مشکل کردند.

این خبر چندی بعد توسط معاون عملیات فرودگاهی شرکت فرودگاه‌ها تکذیب شد ولی اکنون معاون قزاق‌گه پدافند هوایی اسناد این موضوع را ارائه کرد.
امیر الهامی در این باره اظهار داشت: قرارگاه پدافند وظیفه پایش دقیق هوافضایی و مرزهای هوایی ایران

معاون عملیات قرارگاه پدافند هوایی اسناد کمک این قرارگاه به هوایمای قزاقستانی را منتشر کرد.

به گزارش فارس، امیر علیرضا الهامی، معاون عملیات قرارگاه پدافند هوایی خاتمالآلبیا(ص) در نشست خبری اسناد کمک این قرارگاه به هوایمای قزاقستانی را منتشر کرد.
بنا بر گفته امیر اسماعیلی چندی پیش در جریان برگزاری رزمایش مدافعان آسمان ولایت، پرواز یک فروند هوایمای قزاقستانی دچار مشکل شد که نیرو